
极限轻质 丰富场景应用便捷灵活快装 即插即用
3kg/ ㎡轻质组件

降低建筑荷载压力

多场景灵巧适配

标准阳台场景

庭院花园场景

户外移动场景

绑带式安装

支架式安装

灵活可拆卸

搭配微逆组成系统

AC 线直连电路

轻松插拔与模块扩展

Suncake 阳台光伏系列光电建材
固德威 Suncake 阳台光伏系列：灵巧的轻质组件设计，多样化安装方式，极大地丰富了应用场景，简化了运输方案。

全系统便捷安装，即插即用与简单的模块扩展，提升了系统易用性。

Suncake 阳台光伏，把玩法交给想象，让绿电触手可及。

BMM-T1/054A

Suncake - Enjoy solar，a piece of cake.
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地 址   苏州虎丘区塔园路 93 号
电 话   400-828-3911

邮 箱   pvbm@goodwe.com
网 址   www.goodwe.com

栅栏 公寓

庭院 阳台

Suncake 阳台光伏系光电建材

BMM-T1/054A

固德威技术股份有限公司
GOODWE TECHNOLOGIES CO.,LTD.

结构参数

标准尺寸

重量

电性能参数 (STC)

最大功率 (Pmax)

最高功率点电压 (Vmpp)

最高功率点电流 (Impp)

开路电压 (Voc)

短路电流 (Isc)

每平米功率（W/m²）

安全性参数

正面最大静态载荷

背面最大静态载荷

防护等级

功能配置

温度系数

Isc 温度系数

Voc 温度系数

Pmpp 温度系数

1147x919x17mm

3.5kg

200W

15.51V

12.9A

18.18V

13.69A

193W

2400Pa

2400Pa

II

RSD

0.048%/℃

-0.28%/℃

-0.35%/℃
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