



# 极限轻质

3kg/m²轻质组件 降低建筑荷载压力 多场景灵巧适配



# 便捷灵活快装

绑带式安装 支架式安装 灵活可拆卸



### 丰富场景应用

标准阳台场景 庭院花园场景 户外移动场景



#### 即插即用

搭配微逆组成系统 AC 线直连电路 轻松插拔与模块扩展

# GOODWE



Suncake 阳台光伏系光电建材 BMM-T1/054A

结构参数	BMM-T1/054A
标准尺寸	1147x919x17mm
重量	3.5kg
电性能参数 (STC)	
最大功率 (Pmax)	200W
最高功率点电压 (Vmpp)	15.51V
最高功率点电流 (Impp)	12.9A
开路电压 (Voc)	18.18V
短路电流 (Isc)	13.69A
每平米功率 (W/m²)	193W
安全性参数	
正面最大静态载荷	2400Pa
背面最大静态载荷	2400Pa
防护等级	II
功能配置	RSD
温度系数	
lsc 温度系数	0.048%/°C
Voc 温度系数	-0.28%/°C
Pmpp 温度系数	-0.35%/°C











地 址 苏州虎丘区塔园路 93 号 电话 400-828-3911 邮箱 pvbm@goodwe.com 网址 www.goodwe.com

